
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Poder Legislativo 

 

 
 

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL DE N°. 002/2022. 

 

Processo Administrativo Licitatório de n°. 004/2022. Pregão Presencial de n°. 002/2022. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva de computadores, impressoras e servidores, com a devida substituição de componentes 
eletrônicos e peças defeituosas, durante o período de 12 (doze) meses, atendendo as 
necessidades da Câmara Municipal de Nioaque - MS, discriminados no Termo de Referência 
(Anexo I) e demais especificações constantes na proposta de preços (Anexo II), parte integrante 
deste edital. Horário para retirada do edital: 07h00min ás 12h00min. Endereço: Rua Coronel 
Camisão, n°. 791, Centro, CEP-79.220-000, Nioaque – MS. Entrega dos envelopes: a partir de 
05/07/2022. Sessão Pública: 15/07/2022 ás 09h00min. Informações Gerais: O edital poderá ser 
retirado no endereço acima supracitado ou através do e-mail: 
contabilidade@camaranioaque.com.br Informações: (67) 3236-1255. Data: 05/07/2022. 
 

 

SILAS NUNES FERREIRA                                                     AGUINALDO MONTEIRO GOMES 
Presidente Municipal                                                          Pregoeiro 

Documento publicado em 2022-07-05 10:11:44 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 572068248


